

Årsredovisning

MyDogCare Östermalm AB

Organisationsnummer: 559320-3937
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ehsan Fadakar Bani
Styrelseledamot
2024-07-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2021-06-02

Bolaget bedriver hunddagis och hunddagistjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 444% på grund av ökad försäljning.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-06-02 -2021-12-31
Nettoomsättning (kr)	4 076 053	2 880 878	529 275
Resultat efter finansiella poster (kr)	557 359	8 714	224 196
Soliditet (%)	28,9	14,6	52,7

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	177 529	3 189	205 718
Balanseras i ny räkning		3 189	-3 189	0
Årets resultat			440 838	440 838
Belopp vid årets utgång	25 000	180 718	440 838	646 556

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	180 718
Årets resultat	440 838
Medel att disponera	621 556

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	621 556
Summa	621 556

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1 2	2023-12-31	2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		4 076 053	2 880 878
Övriga rörelseintäkter		3 883	11 353
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 079 936	2 892 231
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-563 359	-360 314
Övriga externa kostnader		-1 382 256	-1 379 481
Personalkostnader	3	-1 543 076	-1 143 890
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 417	0
Summa rörelsekostnader		-3 528 108	-2 883 685
Rörelseresultat		551 828	8 546
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 185	738
Räntekostnader och liknande resultatposter		-654	-570
Summa finansiella poster		5 531	168
Resultat efter finansiella poster		557 359	8 714
Resultat före skatt		557 359	8 714
Skatt på årets resultat		-116 521	-5 526
Årets resultat		440 838	3 188

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	749 882	0
Summa materiella anläggningstillgångar		749 882	0
Summa anläggningstillgångar		749 882	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		50 570	64 940
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		583 327	493 327
Övriga fordringar		-3 631	105 583
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		143 728	34 987
Summa kortfristiga fordringar		773 994	698 837
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		711 043	709 843
Summa kassa och bank		711 043	709 843
Summa omsättningstillgångar		1 485 037	1 408 680
SUMMA TILLGÅNGAR		2 234 919	1 408 680

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		180 718	177 529
Årets resultat		440 838	3 189
Summa fritt eget kapital		621 556	180 718
Summa eget kapital		646 556	205 718
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		34 575	10 965
Leverantörsskulder		1 099 830	1 093 750
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 400	2 400
Skatteskulder		77 134	52 193
Övriga skulder		201 095	43 654
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		173 329	0
Summa kortfristiga skulder		1 588 363	1 202 962
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 234 919	1 408 680

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet 10 år

Not 2. Upplysning om moderföretag

Bolaget är dotterbolag till MyDogCare Svea AB, 559288-8928

Not 3. Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda	6	5

Not 4. Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Rörelseförvärv	789 299	0
Utgående anskaffningsvärden	789 299	0
Årets avskrivningar	-39 417	0
Utgående avskrivningar	-39 417	0
Redovisat värde	749 882	0

Stockholm

Ehsan Fadakar Bani
Ehsan Fadakar Bani
Styrelseordförande
2024-06-30

Amin Fadakar Bani
Amin Fadakar Bani
2024-06-30